
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie  art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Grzegorza Przybył na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie z dniem 3 czerwca 2024 r. na czas nieokreślony. 

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone w oddzielnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552E9AD7-BAF4-4E41-9B75-F364392D24CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


